

報道関係者各位

2020年8月25日 株式会社ナカジマ薬局

9月1日ナカジマ薬局ひばりが丘店オープン

株式会社ナカジマ薬局(本社:札幌 代表取締役:中島久司)は、2020年9月1日(火曜日)に55 店舗目となる「ナカジマ薬局ひばりが丘店」をオープンいたします。

「ナカジマ薬局 ひばりが丘店」は、国道12号線沿い、札幌市厚別区のショッピングモール「札幌ひ ばりが斤タウンプラザー内に開業する複合医療施設「ひばりが丘ドクタータウン®」1階に開局しま す。

「ひばりが丘ドクタータウン®」には、ほかに同じく9月1日開業の「ひばりが丘こどもクリニック (院長:吉岡幹朗)」、9月2日開業の「札幌ひばりが丘メンタルクリニック(院長:相方謙一郎)」、 10月1日開業の「いがらし眼科クリニック(院長:五十嵐羊羽)」「厚別ひばりクリニック(院 長:野崎浩司) | の4つのクリニックが入居します。

「ナカジマ薬局 ひばりが丘店」には、ゆっくりとお話しできるようにブース型の座れるお薬受取口 や感染症対応として"感染症待合室"を完備。キッズスペースもあります。

ナカジマ薬局は、これからも地域のみなさまの健康を支えていきます。



ナカジマ葉局 ひばりが丘店 https://www.nakajima-phar.co.jp/shop/4326/

〒004-0052

札幌市厚別区厚別中央2条2丁目2-3 ひばりが丘ドクタータウン1階

TEL.011-887-7430 FAX.011-887-7431

【営業時間】

月火水木金 8:30~18:30 土 $8:30\sim12:30$

【休日】 日祝

駐車場あり(札幌ひばりが丘夕ウンプラザ駐車場)



会社概要 株式会社ナカジマ薬局について

https://www.nakajima-phar.co.jp/

保険調剤薬局、医薬品小売販売事業を中心に本社のある札幌を拠点に全道・関東圏に店舗展開を進める調剤薬局 チェーン。「患者様中心主義」を企業理念に、医療の主役は常に患者様であると考え、薬剤師をはじめとするス タッフ全員が常に患者様の健康をサポートすることを心掛け業務に取り組んでいる。

本件に関するお問い合わせ

株式会社ナカジマ薬局 広報室:林 貴宏

TEL: 011-633-2345 FAX: 011-633-2346 E-mail: t-hayashi@nakajima-phar.co.jp